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PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160454637
20160454642
20160454646
20160454646
20160454656
20160454659

20160454660
20160454660
20160454666
20160454666
20160454667
20160454667
20160454671
20160454671
20160454677
20160454678
20160454678
20160454678
20160454685
20160454685
20160454687
20160454687
20160454691
20160454691
20160454694
20160454694
20160454703
20160454713
20160454713
20160454719

Radicacion
ROMERO LOPEZ RICARDO
EXPRESO FRONTERIZO LA ROSA S.A.S
CHASOY BOLAÑOZ LEYDI ALEXANDRA
MISCELANEA MIS CREACIONES LINDO LINDO
MB INMOBILIARIA
ASOCIACION MUNICIPAL POR LOS DERECHOS HUMANOS DE LAS
COMUNIDADES AFROCOLOMBIANAS CIMARRON DEL VALLE DE SIBUNDOY
RODRIGUEZ GONZALEZ LUIS CARLOS
TIENDA INFANTIL MIS ANGELITOS LUIS
RODRIGUEZ GONZALEZ LUIS CARLOS
TIENDA INFANTIL MIS ANGELITOS LUIS
TRUJILLO ULTENGO ALBERTH
PUBLICIDAD A.T.U
ARCINIEGAS SOLARTE LUDIS MARCELA
ELECTRO VARIEDADES MUNDIAL
GOMEZ SANCHEZ GUSTAVO
SG-SST CONSULTORES S.A.S
SG-SST CONSULTORES S.A.S
SG SST CONSULTORES
MI TIERRA Y SON DISCO BAR
MICANQUER ARCINIEGAS JORGE ENRIQUE
MI TIERRA Y SON DISCO BAR
MICANQUER ARCINIEGAS JORGE ENRIQUE
OVIEDO ENRIQUEZ EDMUNDO RAUL
OVIEDO ENRIQUEZ EDMUNDO RAUL
OVIEDO ENRIQUEZ EDMUNDO RAUL
AGRICOLA SIBUNDOY
THE OFICE CLUB
VIDEOS CIBERMAN
SANCHEZ MONTOYA DARIO ANTONIO
CELUCOPIAS VILLA

Razon social
12992771
900977545
1085332186
0
0
0

18106523
0
18106523
0
17683498
0
27474823
0
1098670379
0
0
0
0
87065776
0
87065776
98349504
98349504
98349504
0
0
0
19171878
0

Nit
21598
58506
59958
59959
58237
0

51840
51841
51840
51841
19059
19060
48282
48283
0
0
0
0
56801
56800
56801
56800
53234
53234
53234
53235
60662
26701
26700
55016

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION EPSAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA

Nombre Concepto


